



č. 140020018/01

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo **23/231/13/14**

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, na realizaci stavby

„OSSZ České Budějovice - nástavba garáží - vybudování archivu“

I. Smluvní strany

Objednatel: ČR – Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

225 08 Praha 5

Statutární zástupce: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Stanislav Stehlik, ředitel odboru hospodářské správy

IČO: 00006963

Bank. spojení: ČNB, pobočka Praha

číslo účtu: 10006-127001/0710

telefon: 257 062 669

e-mail: stanislav.stehlik@cssz.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

Zhotovitel: PRIMA, akciová společnost

Raisova 1004/I

386 47 Strakonice

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, vložka 543.

zastoupený: Ing. Stanislavem Bočánkem, statutárním ředitelem

IČO: 47239743

DIČ: CZ47239743

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 88944291/0100

Tel.: 383 355 011

Fax.: 383 324 665

e-mail: vedeni@prima-strakonice.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

„OSSZ České Budějovice – nástavba garáží – vybudování archivu“

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v tomto dodatku společně označováni jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“)

II. Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo 23/231/13/14 ze dne 18. 4. 2014, jejímž předmětem je provedení díla „OSSZ České Budějovice – nástavba garáží – vybudování archivu“ specifikovaného v této smlouvě o dílo, a to za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy je změna článku IV. Smlouvy nadepsaného Cena díla v důsledku méněprací způsobených nerealizací vytápění elektrickými přímotopy (viz Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet), přičemž ve zbývající části zůstává Smlouva beze změn.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že článek IV. odst. 1 Smlouvy, konkrétně výše ceny díla bez DPH a v důsledku toho i výše částky DPH a ceny díla včetně DPH, nově zní takto:

Cena Díla bez DPH	4,497.422,93 Kč
DPH 21 %	944.458,81 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	5,441.881,74 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy, jako jeho Příloha č. 1, je nabídkový rozpočet méněprací Zhotovitele.
3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Zhotovitel a tři stejnopisy Objednatel, každý stejnopis má platnost originálu.
4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy se po jeho podpisu oběma Smluvními stranami stává nedílnou součástí Smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento dodatek č. 1 Smlouvy vlastnoručně podepisují.

V Praze, dne

15 -09- 2014

Objednatel:



.....
Ing. Stanislav Stehlík
ředitel odboru hospodářské správy

Ve Strakonících, dne

15 -09- 2014

Zhotovitel:



.....
Ing. Stanislav Bočánek
statutární ředitel

Nabídkový rozpočet

Zakázka:

OSSZ České Budějovice - odpočty

Popis

Cena

S: Stavba

SO_03: odpočty elektro

Podobjekt:

P740: Elektroinstalace

Celkem (bez DPH)



Zakázka	
Číslo zakázky	N14-NO-029
Zakázka	OSSZ České Budějovice-odpočty
Klasifikace	
Fáze	Realizace
Komentář	

Firmy	
Prima	akciová společnost

Uživatelé	
------------------	--

Rekapitulace	
Celkem (bez DPH)	- 23 450 - 4 925
Celkem (včetně DPH)	- 28 375

Zakázka:

OSSZ České Budějovice - odpočty

Popis	Cena
S: Stavba	- 23 450
SO_03: odpočty elektro	- 23 450
Podobjekt:	- 23 450
P740: Elektroinstalace	- 23 450
Celkem (bez DPH)	- 23 450

Popis	MJ	Výměra	Jednot.
S: Stavba			
SO_03: odpočty elektro			
Podobjekt:			
P740: Elektroinstalace			
Rozvaděč RG.1 - stávkací - šipava s dočtením úje PD - pol.č. 215	soubor	1,0	230,00
Montáž pol.č. 216	soubor	1,0	99,00
Kabel CYKY-J 5x2,5 pol.č. 221	m	94,0	13,80
Montáž pol.č. 223	soubor	1,0	38,00
Čísločná krabice s víčkem a svorkovnicí pol.č. 240	kus	8,0	25,00
Montáž pol.č. 245	soubor	1,0	92,00
Přímolepný at. panel 1500W pol.č. 260	kus	6,0	173,00
přímolepný at. panel 200W pol.č. 261	kus	4,0	24,00
Podružný materiál pro montáž panelů pol.č. 262	soubor	1,0	892,00
Montáž pol.č. 263	soubor	1,0	2 207,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		S: Stavba				- 23 450
		SO_03: odpočty elektro				- 23 450
		Podobjekt:				- 23 450
		P740: Elektroinstalace				- 23 450
1.	1.1	Rozvaděč RG.1 - stávající - úprava a dozbrojení dle PD - pol.č. 215	soubor	1,0	- 3 620,00	- 3 620
2.	1.4	Montáž pol.č. 218	soubor	1,0	- 400,00	- 400
3.	2.3	Kabel CYKY-J 3x2,5 pol.č. 221	m	- 94,0	13,80	- 1 297
4.	2.11	Montáž pol.č. 229	soubor	1,0	- 2 068,00	- 2 068
5.	4.3	Odbočná krabice s víčkem a svorkovnicí pol.č. 240	kus	- 6,0	25,00	- 150
6.	4.9	Montáž pol.č. 246	soubor	1,0	- 592,00	- 592
7.	6.1	Přímotopný el. panel 1500W pol.č. 260	kus	- 6,0	1 373,00	- 8 238
8.	6.2	přímotopný el. panel 200W pol.č. 261	kus	- 4,0	1 124,00	- 4 496
9.	6.3	Podružný materiál pro montáž panelů pol.č. 262	soubor	- 1,0	382,00	- 382
10.	6.4	Montáž pol.č. 263	soubor	- 1,0	2 207,00	- 2 207



PRIMA,
akciová společnost
RAISOVA 1004/I
STRAKONICE

číslo účtu	popis účtu	částka	typ účtu	stav účtu
10 04	Měsíční platba za elektřinu	3 500,00	10	3 500,00
0 03	Průběžná úprava účtu za elektřinu	285,00	10	285,00
0 03	Průběžná úprava účtu za elektřinu	1 154,00	10	1 154,00
1 04	Průběžná úprava účtu za elektřinu	1 313,00	10	1 313,00
0 03	Průběžná úprava účtu za elektřinu	285,00	10	285,00
0 03	Průběžná úprava účtu za elektřinu	120,00	10	120,00
4 54	Průběžná úprava účtu za elektřinu	3 088,00	10	3 088,00
3 53	Průběžná úprava účtu za elektřinu	13,80	10	13,80
5 14	Průběžná úprava účtu za elektřinu	400,00	10	400,00
1 11	Průběžná úprava účtu za elektřinu	3 850,00	10	3 850,00
	CELKEM	- 53 420		- 53 420

stav účtu: 3 500,00 částka: 285,00 typ účtu: 10 stav účtu: 3 500,00

20 03: průběžná úprava účtu
2: 285,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 285,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 1 154,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 1 313,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 285,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 120,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 3 088,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 13,80

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 400,00

Průběžná úprava účtu za elektřinu - částka: 3 850,00